岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

２０２４年版岐阜県職員採用パンフレットが完成しました

～表紙イラスト等を制作した県立高校生に感謝状を贈呈します～

このたび、人事委員会では、令和６年度の岐阜県職員採用試験のＰＲのため、職員採用パンフ

レットが完成しましたのでお披露目します。

また、パンフレットの表紙イラスト等を制作した岐阜県立加納高等学校の小川
お が わ

華
か

楓
えで

さんに、下

記２のとおり感謝状を贈呈しますので、併せてお知らせします。

記

１ 職員採用パンフレットについて

（１）特長

  ・多くの若手職員が職種毎の仕事のやりがいや魅力などを紹介

  ・女性幹部職員から岐阜県職員を目指している方へのメッセージ

  ・新しい県庁舎の充実した執務環境を若手職員が紹介

（２）配布時期・場所

  ・３月１８日から岐阜県人事委員会事務局（岐阜県庁１７階）、各県事務所などで配布

・県公式ホームページ（下記 URL）にも掲載しています。

     https://www.pref.gifu.lg.jp/page/206668.html

２ 感謝状贈呈式について

日 時：令和６年３月２２日（金）午前１１時３０分から

場 所：県庁１７階 会議室１７０２

  出席者：（受領者）小川 華楓 （岐阜県立加納高等学校 美術科３年）

      （贈呈者）人事委員会事務局長 青木
あ お き

 一也
か ず や

令和６年３月１５日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 担当者 電話番号

人事委員会事務局

職員課
任用係

國島

國枝

内線  8113、8114

直通  058-272-8796

F A X 058-278-2826

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/206668.html